1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS (TRE/GO)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 14 – TRE/GO, DE 27 DE MAIO DE 2015

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás torna público o resultado provisório na
análise da documentação referente ao desempate de notas, somente para o cargo 3, referente ao

concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de Analista

Judiciário e de Técnico Judiciário.

1 RESULTADO PROVISÓRIO NA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO DESEMPATE DE NOTAS,
SOMENTE PARA O CARGO 3
1.1 Resultado provisório na análise da documentação referente ao desempate de notas, na seguinte

ordem: cargo/área, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

1.1.1 CARGO 3: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10005095, Andre de Lima Alves / 10001233, Antonio Fabio Santana / 10002394, Bruno Jose Zeferino de

Assuncao / 10006515, Carla Patricia de Araujo Carvalho / 10030927, Carlos Vitor Matos Diniz /

10003452, Celso Fernandes da Cruz / 10032570, Celso Luiz de Souza Leles Filho / 10023437, Cintia Pinto

dos Santos / 10002117, Cleia Oliveira Barbosa Reis / 10012112, Dayane Pereira da Silva / 10037795,

Edilson Jose dos Santos / 10011724, Fabio Piccoli / 10008859, Fernanda de Paula Rocha / 10001021,

Fernanda Silveira Rodrigues / 10009361, Gleizilene Braz Pereira dos Santos / 10003029, Gustavo

Cavalcante Araujo / 10029029, Helene Jesus Souza Seabra / 10005580, Herbert Rodrigues Lopes /

10003741, Joana Darc Gomes Oliveira / 10000069, Joao Paulo Godoy Silva / 10009213, Joao Victor Leao

Chaves / 10028906, Kelinton Silva de Oliveira / 10004456, Lucas Alves de Sousa / 10015850, Lucivaldo

Alves Bezerra / 10020108, Marcelo Rodrigues de Lima Caetano / 10005228, Marcos Vinicius Osse de

Rezende / 10025540, Melissa Martins Nunes Mendes / 10019067, Paolla Santana Coelho Fonseca /

10025701, Rafael Oliveira Duarte / 10021759, Regiane Souza de Carvalho / 10024264, Thiago Alves

Rodrigues e Silva / 10015870, Thiago Francisco Ferreira Costa / 10032997, Valdimar Pereira da Silva /

10014749, Wellington dos Santos Goncalves.

2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE
AO DESEMPATE DE NOTAS, SOMENTE PARA O CARGO 3

2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na análise da documentação

referente ao desempate de notas, das 9 horas do dia 29 de maio de 2015 às 18 horas do dia 30 de maio
de 2015, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_go_14, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de

Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

2.2 O Cespe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de

falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recursos.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo será preliminarmente indeferido.

2.4 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.

2.5 Não será aceito recurso via postal, via correio eletrônico, via fax, via requerimento administrativo

ou, ainda, fora do prazo e(ou) em desacordo com o Edital nº 1 – TRE/GO, de 21 de novembro de 2014,

ou com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na análise da documentação referente ao desempate de notas e o resultado final

no concurso público, somente para o cargo 3, serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados

2

na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_go_14, na data provável

de 9 de junho de 2015.

Desembargador Walter Carlos Lemes
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás